豫交院教[2017]53号

关于做好2017年技能大赛信息统计工作的
通知
各系（院、部）、机关有关处室：
为做好2017年师生技能大赛的总结与表彰工作，现将2017年师生技能大赛参赛与获奖信息统计工作安排如下：
  一、统计时间及范围
  2017年1月1日至2017年12月15日期间参赛及获奖的学校在编教师、学校聘任教师、在校学生。
  二、统计内容
  1.院级及以上教师技能大赛参赛及获奖信息。
  2.院级及以上学生技能大赛参赛及获奖信息。
  三、统计要求
1.请各单位准确填报《2017年教师技能大赛参赛及获奖信息统计表》（见附件1）、《2017年学生技能大赛参赛及获奖信息统计表》（见附件2）；
  2.大赛名称、项目名称、举办单位均需填写全称；
3.“参赛级别”一栏根据相关要求，填写国家级、省级一类、省级二类、院级；
4.若出现同一参赛项目同时获得多个级别奖项，统计最高级别奖项，并在备注项说明同时获得的其他级别奖项。
四、报送要求
  1.请各单位将信息统计表纸质版加盖公章报教务处308室，电子版发送至联系人OA；
  2.获奖信息同时需提交相关上级文件或获奖证书复印件，扫描件发送至联系人OA。
3.举办2017年学生技能大赛的各院（系）同时应上报赛后总结；院级学生技能大赛的获奖证书，经各单位报送统计信息后统一颁发；
  4.师生技能大赛信息统计表以院(系)为单位进行汇总上报，行政坐班教师以课程所在院(系)为单位进行汇总上报。
[bookmark: _GoBack]此次信息统计将作为2017年技能大赛总结与奖励的重要依据，请各单位准确、客观、认真填报。上述材料请于12月13日16点前上报，逾期未报者，将不予统计。
联系人：教务处  于露霞
联系电话：60868067

附件：1.2017年教师技能大赛参赛及获奖信息统计表
      2. 2017年学生技能大赛参赛及获奖信息统计表

                 教务处
2017年12月11日

  河南交通职业技术学院教务处        2017年12月11日印发

2